
ZEMĚPIS  -  8. třída

týden od 22. 6. do 26. 6. 2020

Zdravím všechny osmáky!

Nemusíte se obávat, už pro vás nemám žádné poznámky, úkoly ani 

opakovací testy. Touto cestou bych chtěla všechny, kteří poctivě pracovali, 

pochválit a poděkovat jim, že v této nelehké době jsme to společně zvládali 

a zvládli. Poděkování patří i Vašim rodičům - za trpělivost, kterou s vámi 

měli a za pomoc, kterou vám poskytovali – ne vždy to asi bylo

jednoduché.

Jen bych vám chtěla připomenout, že hodnocení není pouze za dobu 

„koronavirovou“, ale hodnocením vaší práce i před ní. Všechno, co jste si 

opisovali nebo vytiskli a nalepili do sešitů, nevyhazujte!!!   Vrátíme se k tomu 

v září při opakování. Kdo nestíhal, může si ještě doplnit!

A co vám popřát na závěr? 

Příjemné a ničím nerušené prožití letních prázdnin, hlavně ve zdraví, 

pohodu a sluníčkové počasí. Těším se na vás v září. Rodičům přeji klidnou 

dovolenou.

                                Ještě jednou všechny zdravím.

                                                           Jitka Matasová 


